
 

 

UCHWAŁA NR 318/XXX/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 1 drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody 1 drzewa uznanego za pomnik przyrody: Dąb szypułkowy 

(Quercus robur), o obwodzie pnia 308 cm, znajdujący się na terenie działki o nr ew. 30/1 obr. 26 Wola 

Kiełpińska, gm. Serock, będącej własnością Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Antoniego w Zegrzu 

z siedzibą w Woli Kiełpińskiej, uznany za pomnik przyrody orzeczeniem nr 521 Prezydenta Warszawy z dnia 

19 września 1978 r., znak: RLS-VIII-7140/78/78. 

2. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu na 

które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2155


		2017-03-06T11:56:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




